様式第 1 号（第 10 条関係）

筑後市ホームページ広告掲載申込書

年  月  日

（あて先）

筑後市長 様

申請者 法人名
ふ り が な

                    所在地

                    代表者名
ふ り が な

代表者住所

TEL

FAX

E-mail

筑後市ホームページへのバナー広告掲載にあたり、筑後市広告掲載要綱及び筑後市ホー

ムページ広告取扱要領を遵守し、下記のとおりバナー広告の掲載を申し込みます。

なお、申込みにあたり、当社（私）の市税の納付状況調査に同意します。

記

１ バナーファイル名及び広告の内容

２ バナー広告のリンク先アドレス

３ 広告の掲載期間       年   月から    年   月まで

４ 広告主に関する概要

５ 筑後市内にある事務所又は事業所の所在地（申請者の所在地が市外にあり、事業所等

が市内にある場合）

※ 添付書類「広告掲載申請者調書」